
1243 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 2 	Sc2491 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRA-

SÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 

parecer da Comissão Médica constituída através do AD-FS N 2  001/91, 

R E S O L V E: 

Readaptar a servidora ARACY ALVES DA SILVA, matrícula n 2 

 068080, do cargo de RECEPCIONISTA, Grupo Nível Apoio, Subgrupo NA-

04, Nível 27, para o cargo de APONTADOR, Grupo Nível Apoio, Subgru-

po NA-04, Nível 27, lotada no Serviço de Alimentação, conforme o 

disposto no Art. 25, da Portaria Ministerial n 2  475, de 26/08/87 e 

Art. 24, Seção VII da Lei n 2  8.112/90. 

Brasília, j31_ 	de (24-ev-t-nno 	de 1991. 

ANTONIO IBPSTEZ RUIZ 

Reitor 


	Page 1

